

Nørreport Isenkram ApS

Nørregade 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 67 66 46

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2021.

Kristian Schaaf
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørreport Isenkram ApS Nørregade 60 7500 Holstebro
	Telefon: 97426455
	CVR-nr.: 28 67 66 46
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Kristian Schaaf
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Schaaf Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med isenkræmmerartikler.

Usædvanlige forhold

Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger samt lønkompensationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.786 t.kr. mod 2.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet i betragtning af ovennævnte forhold.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.729 t.kr. mod 6.682 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 47 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.341 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,4 % af de samlede aktiver på 6.729 t.kr., hvilket er et fald på 2,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.785.521	2.114.204
2 Personaleomkostninger	-1.580.658	-1.709.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.334	-85.571
Resultat før finansielle poster	113.529	319.593
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	72.865	53.704
Finansielle omkostninger	-7.556	-6.997
Resultat før skat	178.838	366.300
Skat af årets resultat	-38.980	-80.570
Årets resultat	139.858	285.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	35.730
Disponeret fra overført resultat	-10.142	0
Disponeret i alt	139.858	285.730

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.478	356.982
Materielle anlægsaktiver i alt	277.478	356.982
4 Deposita	237.752	233.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	237.752	233.169
Anlægsaktiver i alt	515.230	590.151
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.062.816	2.338.955
Forudbetalinger for varer	141.595	0
Varebeholdninger i alt	2.204.411	2.338.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295	4.168
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.215.327	1.409.220
Andre tilgodehavender	475.328	458.998
Periodeafgrænsningsposter	20.798	19.760
Tilgodehavender i alt	2.711.748	1.892.146
Værdipapirer og kapitalandele	562.044	691.383
Værdipapirer i alt	562.044	691.383
Likvide beholdninger	735.476	1.169.531
Omsætningsaktiver i alt	6.213.679	6.092.015
Aktiver i alt	6.728.909	6.682.166

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.066.173	5.076.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Egenkapital i alt	5.341.173	5.451.315
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.665	168.933
Hensatte forpligtelser i alt	135.665	168.933
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	19.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	19.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.462	566.019
Selskabsskat	72.248	43.802
Anden gæld	536.361	432.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.252.071	1.042.218
Gældsforpligtelser i alt	1.252.071	1.061.918
Passiver i alt	6.728.909	6.682.166

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.040.585	150.000	5.315.585
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	0	35.730	250.000	285.730
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.076.315	250.000	5.451.315
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte resultat	0	-10.142	150.000	139.858
	125.000	5.066.173	150.000	5.341.173

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger samt lønkompositioner.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Statslige kompensationer i alt	<u>317.087</u>	<u>354.117</u>
	<u>317.087</u>	<u>354.117</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>317.087</u>	<u>354.117</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>317.087</u>	<u>354.117</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.497.803	1.547.690
Pensioner	63.587	124.346
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.268</u>	<u>37.004</u>
	<u>1.580.658</u>	<u>1.709.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	438.412	379.081
Tilgang i årets løb	0	384.500
Afgang i årets løb	0	-325.169
Kostpris 30. juni	438.412	438.412
Af- og nedskrivninger 1. juli	-81.430	-109.840
Årets afskrivninger	-79.504	-74.560
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	102.970
Af- og nedskrivninger 30. juni	-160.934	-81.430
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	277.478	356.982
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	233.169	233.169
Tilgang i årets løb	4.583	0
Kostpris 30. juni	237.752	233.169
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	237.752	233.169
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabets lejekontrakter, hvor den årlige husleje for regnskabsåret udgjorde 651 t.kr., kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schaaf Holding ApS, CVR-nr. 33 24 58 82, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
